
                                          
U C H W A Ł A  Nr XVIII/ 128 /2011
RADY   MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU

z dnia  24 listopada 2011 roku

w sprawie ustalenia terminu Ogólnego  Zebrania Mieszkańców Osiedla 
Starzyńskiego w  sprawie wyboru   Zarządu  Osiedla oraz 

Przewodniczącego.

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679 i  Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217 poz.1281) oraz  §18 
Statutu   Osiedla  stanowiącego  załącznik   Nr  4  do  Uchwały  
Nr XXXVII/212/2004 z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie utworzenia 
w mieście  jednostek  pomocniczych  -  osiedli,  ustalenia  siedzib  ich  zarządów
 i uchwalenia ich statutów  Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:

  §  1. Ustala  się  termin  Ogólnego  Zebrania  Mieszkańców  Osiedla 
Starzyńskiego  celem wyboru Zarządu  Osiedla    oraz Przewodniczącego na 
dzień 29 listopada 2011 r. godz. 1800 .     
      
             § 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego,  Biuletynie  Informacji 
Publicznej oraz rozplakatowaniu na terenie miasta.

           § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          
  
Przewodniczący Rady 

                    
                                                                                  Henryk   Zasępa



Uzasadnienie.

 
Na podstawie §  18 statutu Osiedla Starzyńskiego,  Burmistrz  zwołuje 

ogólne  zebranie  mieszkańców,  na  którym   ma  być   dokonany  wybór 
Przewodniczącego  i  Zarządu  Osiedla   na   podstawie  terminu   ustalonego 
uchwałą  przez Radę Miejską. 

Rada Miejska w Łowiczu  w dniu  27 października  2011r oku podjęła 
stosowną  uchwałę   ustalając  dla  Osiedla  Starzyńskiego  termin  Ogólnego 
Zebrania  na dzień 10 października 2011 roku godz. 1800.  Na zebraniu tym 
nie  dokonano  wyboru   zarówno  Przewodniczącego   jak  i  Zarządu  Osiedla
 ze względu na bardzo małą frekwencję mieszkańców. 
W  związku  z  powyższym   ustalam  następny  termin  Ogólnego  Zebrania 
Mieszkańców  Osiedla  Starzyńskiego   celem  wyboru  Zarządu   Osiedla  
 oraz  Przewodniczącego w  dniu 29 listopada 2011 r. godz. 1800.            


